UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALTIBERINA TOSCANA

ANGHIARI - BADIA TEDALDA — CAPRESE MICHELANGELO —~ MONTERCH| - BANSEPOLCRE~ SESTING——

Tl W )

AT AL FAw N m S L) sr-us,:\ [ g_,r”"‘fd\‘i

DELLA VALTIBERINA TOSCANA

i
DECRETO PRESIDENZIALE N. 9 DEL 30/11/2016 PROT. . 0?9 /[Eg émﬁ
OGGETTO: NOMINA DI CONSIGLIERE INCARICATO G A\T oL
[ TITS ASSE...
SEF"EIE...... . . FASC.,

| NOMINA DI CONSIGLIERE INCARICATO =

IL PRESIDENTE

- VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali” (cd. T.U.E:L.) e successive modifiche e integrazioni;

- VISTA Legge Regionale Toscana 27 dicembre 2011, n. 68, recante: “Norme sul sistema delle
autonomie locali” e s.m.i.;

- VISTO lo Statuto dell’Unione Montana della Valfiberina Toscana;

- VISTOQO precipuamente I’art. 31, comma 6 dello Statuto dell’Ente che recita testnalmente: “Il
Presidente pud delegare, dandone comunicazione al Consiglio nella prima seduta utile, la cura
di determinate materie ai componenti della Giunta ed affidare I’approfondimento di particolari
ambiti o questioni a componenti del Consiglio. Il delegato e [’incaricato operano per conto del
Presidente e si coordinano con lui per la direzione politico-amministrativa nelle materie loro
affidate”;

- PRESO ATTO DELLA DISPONIBILITA’ manifestata durante il consiglio dell’Unione
Montana del 29/11/2016 dal Consigliere Francesco Del Siena

alle ore 12:50 del giorno 30/11/2016 -
DECRETA
DI NOMINARE IL CONSIGLIERE FRANCESCO DEL SIENA
CONSIGLIERE INCARICATO DAL PRESIDENTE DELL UNIONE MONTANA DEI
COMUNI DELLA VALTIBERINA TOSCANA
PER “I CAMMINI DI FRANCESCO IN TOSCANA”

DISPONE
DI NOTIFICARE COPIA ORIGINALE DEL PRESENTE DECRETO AL CONSIGLIERE
FRANCESCO DEL SIENA
Badia Tedalda, addi 30/11/2016 IL PRESIDENTE

. ﬁi:;mﬁéﬂgaﬁ?g

{Sgafucc/ Alberio}
ot Lo

T/ V

Presidenza - Direzione Via S. Giuseppe, 32 - 52037 Sansepolcro (Arezzo) / Tel. 0575/73.01
Part. IVA 02098160514




